
1 10 Dědková Tereza ZŠ Turnov 27 48 75

2 21 Rodrová Veronika ZŠ 17. listopadu Jičín 25 49 74

3 9 Hamplová Kateřina ZŠ Turnov 28 45 73

4 22 Rulcová Lucie ZŠ 17. listopadu Jičín 24 48 72

5 27 Schánělová Petra ZŠ Bezno 28 42 70

6 26 Drunecká Monika ZŠ Bezno 28 41 69

7 3 Maciková Aneta ZŠ Poniklá 20 46 66

8 15 Kozáková Radka ZŠ Železnice 23 42 65

9 20 Barešová Kateřina ZŠ 17. listopadu Jičín 24 40 64

10 12 Stožická Jana ZŠ Jičín, Husova 27 36 63

11 14 Benešová Martina ZŠ Železnice 26 30 56

12 5 Černochová Hana ZŠ Rožďalovice 28 23 51

13 29 Čeřovská Zuzana ZŠ Jilemnice 25 22 47

13 16 Kracíková Terezie ZŠ Železnice 19 28 47

15 19 Suchardová Štěpánka ZŠ Husitská Nová Paka 24 21 45

16 31 Tauchman Jakub ZŠ Jilemnice 24 20 44

17 18 Šulcová Kristýna ZŠ Husitská Nová Paka 20 23 43

18 6 Jenčovská Klára ZŠ Na Daliborce Hořice 21 20 41

19 17 Šulcová Kateřina ZŠ Husitská Nová Paka 21 17 38

19 7 Luštincová Iva ZŠ Na Daliborce Hořice 23 15 38

21 25 Sedláčková Eliška ZŠ Kolín, Mnichovická 26 11 37

21 8 Antl František ZŠ Turnov 26 11 37

23 30 Uvizl Marek ZŠ Jilemnice 24 11 35

24 28 Katrenčíková Zuzana ZŠ Bezno 24 9 33

24 24 Studničková Olga ZŠ Kolín, Mnichovická 26 7 33

26 11 Kmošková Tereza ZŠ Jičín, Husova 22 10 32

27 1 Strnádková Ivana ZŠ Vrchlabí, nám. Míru 18 13 31

28 2 Jancáková Andrea ZŠ Poniklá 21 2 23

29 13 Zikmund Jiří ZŠ Jičín, Husova 19 3 22

29 23 Havíř Daniel ZŠ Kolín, Mnichovická 20 2 22

29 4 Jiroušová Michaela ZŠ Poniklá 15 7 22

Celkový 

součet

Děkujeme za účast v soutěži a zveme všechny na 13. ročník.

KOPIDLENSKÝ KVÍTEČEK 2005

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - jednotlivci

Pořadí
Soutěž. 

číslo
Příjmení a jméno Škola

12. ROČNÍK

Biologický 

test

Poznávání 

rostlin



10 Dědková Tereza ZŠ Turnov 27 48 75

9 Hamplová Kateřina ZŠ Turnov 28 45 73

8 Antl František ZŠ Turnov 26 11 37

21 Rodrová Veronika ZŠ 17. listopadu Jičín 25 49 74

22 Rulcová Lucie ZŠ 17. listopadu Jičín 24 48 72

20 Barešová Kateřina ZŠ 17. listopadu Jičín 24 40 64

6 Jenčovská Klára ZŠ Na Daliborce Hořice 21 20 41

7 Luštincová Iva ZŠ Na Daliborce Hořice 23 15 38

27 Schánělová Petra ZŠ Bezno 28 42 70

26 Drunecká Monika ZŠ Bezno 28 41 69

28 Katrenčíková Zuzana ZŠ Bezno 24 9 33

3 Maciková Aneta ZŠ Poniklá 20 46 66

2 Jancáková Andrea ZŠ Poniklá 21 2 23

4 Jiroušová Michaela ZŠ Poniklá 15 7 22

15 Kozáková Radka ZŠ Železnice 23 42 65

14 Benešová Martina ZŠ Železnice 26 30 56

16 Kracíková Terezie ZŠ Železnice 19 28 47

12 Stožická Jana ZŠ Jičín, Husova 27 36 63

11 Kmošková Tereza ZŠ Jičín, Husova 22 10 32

13 Zikmund Jiří ZŠ Jičín, Husova 19 3 22

11 1 Strnádková Ivana ZŠ Vrchlabí, nám. Míru 18 13 31 31,00

5 5 Černochová Hana ZŠ Rožďalovice 28 23 51 51,00

29 Čeřovská Zuzana ZŠ Jilemnice 25 22 47

31 Tauchman Jakub ZŠ Jilemnice 24 20 44

30 Uvizl Marek ZŠ Jilemnice 24 11 35

25 Sedláčková Eliška ZŠ Kolín, Mnichovická 26 11 37

24 Studničková Olga ZŠ Kolín, Mnichovická 26 7 33

23 Havíř Daniel ZŠ Kolín, Mnichovická 20 2 22

19 Suchardová Štěpánka ZŠ Husitská Nová Paka 24 21 45

18 Šulcová Kristýna ZŠ Husitská Nová Paka 20 23 43

17 Šulcová Kateřina ZŠ Husitská Nová Paka 21 17 38

KOPIDLENSKÝ KVÍTEČEK 2005

Pořadí
Soutěž. 

číslo
Příjmení a jméno Škola

Biologický 

test

Celkový 

součet

Průměr 

školy

61,67

70,00

Poznávání 

rostlin

Děkujeme za účast v soutěži a zveme všechny na 13. ročník.

9

6 42,00

42,00

30,67

39,50

57,33

37,00

56,00

39,00

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - školy
12. ROČNÍK
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2

1

8

3
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12. ROČNÍK

1 26 Drunecká Monika ZŠ Bezno 1

2 20 Barešová Kateřina ZŠ 17. listopadu Jičín 2

3 19 Suchardová Štěpánka ZŠ Husitská Nová Paka 3

4 17 Šulcová Kateřina ZŠ Husitská Nová Paka 4

5 9 Hamplová Kateřina ZŠ Turnov 5

6 4 Jiroušová Michaela ZŠ Poniklá 6

7 27 Schánělová Petra ZŠ Bezno 7

8 21 Rodrová Veronika ZŠ 17. listopadu Jičín 8

9 22 Rulcová Lucie ZŠ 17. listopadu Jičín 9

10 3 Maciková Aneta ZŠ Poniklá 10

11 28 Katrenčíková Zuzana ZŠ Bezno 11

12 2 Jancáková Andrea ZŠ Poniklá 12

13 18 Šulcová Kristýna ZŠ Husitská Nová Paka 13

14 1 Strnádková Ivana ZŠ Vrchlabí, nám. Míru 14

15 7 Luštincová Iva ZŠ Na Daliborce Hořice 15

16 24 Studničková Olga ZŠ Kolín, Mnichovická 16

17 6 Jenčovská Klára ZŠ Na Daliborce Hořice 17

18 25 Sedláčková Eliška ZŠ Kolín, Mnichovická 18

Děkujeme za účast v soutěži a zveme všechny na 13. ročník.

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - dobrovolný úkol

Pořadí
Soutěžní 

číslo 
Příjmení a jméno Škola Dobrovolný úkol
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